CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

DECRETO-LEGISLATIVONº 524, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

Confere o Título de Cidadão Sumareense ao Senhor Pastor Antônio Elias
Pereira de Oliveira”

Autor: Vereador Fernando do Posto.

O PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte

Decreto-Legislativo:

Art. 1º - Fica conferido o Título de Cidadão Sumareense ao Senhor Pastor
Antônio Elias Pereira de Oliveira.

Art. 2º - O Título de que

homenageadoem Sessão Solene da Câmara
ata o artigo anterior será entregue ao

inicipal de Sumaré.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Sumaré ezembro de 2021.

Publicado na Secretariada Câmara Municipal dg Sumaré, aos 01 de-dezembrode 2021.

TRAVECCA 1º CENTENÁDPIOA 29 TENTDA CIINMMADÉCDrEDI21IANM LTCICCONC (1019009 0099 Luso NA A aSS ca